
ISTIT. PROF.LE DI STATO PER I SERV. ALBERG. E DELLA RISTORAZIONE
Rainulfo Drengot

81031 AVERSA Via Nobel, 1 C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

 DECRETO DIRIGENZIALE N. 2 DEL 12/01/2018
VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE  N. 12018

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO                               il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2018 15/12/2017
 
VISTO                               l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001
 
VISTA                               il provvisorio n. 1 inviato dall'istituto cassiere relativo agli Interessi provvisori maturati su conto Tesoreria Unica anno 2017

       occorre modificare il programma annualeCONSIDERATO CHE
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE 2018
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

07|01 INTERESSI 0,00 0,00 0,15 0,15

0,15

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

Z01 DISPONIBILITA'
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

906.229,73 0,00 0,15 906.229,88

0,15

 
 
 
La presente determinazione a norma del comma 2 dell’art. 37 del Decreto legislativo n.33 del 14 marzo 2013  nella sezione “amministrazione   è pubblicata
trasparente” del sito web dell’istruzione scolastica raggiungibile all’indirizzo
 http://www.rainulfodrengot.gov.it/category/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara- contratti/attivita-negoziale .
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso amministrativo per opposizione, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 e s.m.i., nel termine di 15 giorni
dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto, oltre gli ordinari  rimedi  giurisdizionali  previsti dalla legge (ricorso al TAR entro 60 giorni  dall’avvenuta piena
conoscenza dell’atto oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni).

Data, 12/01/2018
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nicola Buonocore 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi
del D.lgs n. 82/2005 così come modificato dal D.L.n. 179 del 18

ottobre 2012 convertito con L.n.221 del 17 dicembre 2012
 


